ciono e promulgo a seguinte Lei: !I

Art. lQ Fica o Poder Executivo aut6rizado a alterar
o valor do Crédito Adicional Especial, aberto através da LJi Municipal nQ

/ / 11-41 91~ de 29 05/91, no valor de Cr$ 7.500.000,00 (sete milHoes e quinhentos
:1

mil cruzeiros), para Cr$ 15.000.000,00 (quinze milhões de cruzeiros), na se-
'I

guinte Dotação Orçamentária:
ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

ISUBVENÇÃO A FUNDAÇÃO CULTURAL DE NO~O HAMBURGO
3231 ~ SUBVENÇOES SOCIAIS •••••••• ICr$ 15.000.000,00
TOTAL DO CR~DITO ADICIONAL
ESPECIAL ......................... ~r$ 15.000.000,00